‘S Sievi

Sievi Racer TR S2

Maat 35-38 ¢ 39-48

Productnummer 44-52342-133-93M

Veiligheidsklasse EN ISO 20345:2011 S2 HRO
SRC

Teenbescherming Aluminium

Cookies

Deze website gebruikt cookies ter verbetering van de

gebruikerservaring.

Instellingen
Akkoord

SN LIRS

FLEX

Size Product

35 44-52342-132-93M
36 44-52342-132-93M
37 44-52342-132-93M
38 44-52342-132-93M
39 44-52342-133-93M
40 44-52342-133-93M
41 44-52342-133-93M
42 44-52342-133-93M
43 44-52342-133-93M
44 44-52342-133-93M
45 44-52342-133-93M
46 44-52342-133-93M
47 44-52342-133-93M

48 44-52342-133-93M

GTIN

6438157218902
6438157218919
6438157218926
6438157218933
6438157218247
6438157218254
6438157218261
6438157218278
6438157218285
6438157218292
6438157218308
6438157218315
6438157218322
6438157218339

steunt en laat ventileren en de Sievi

jheidsschoen. De schoen is voorzien
amt de ontstane bewegingsenergie

ppen. De pasvorm is gemakkelijk
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